PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

____________________________________________________________

EDITAL DE ABERTURA N° 003/2022

ERRATA Nº 004/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
-ES, no uso de suas atribuições legais para a contratação e formação de cadastro de
reserva do cargo de Assistente Social (Programa Criança Feliz), considerando o
disposto no Edital de Processo Seletivo Público nº 003/2022, devidamente publicado,
torna pública a divulgação da correção no item relacionado abaixo:

CORREÇÃO Nº 04
ONDE SE LÊ:
9.3. A pontuação será atribuída conforme descrito no ITEM 10 - QUADRO DISCRIMINAÇÃO
DE TÍTULOS, PONTUAÇÃO UNITÁRIA E PONTUAÇÃO MÁXIMA;

LEIA-SE:
9.3. A pontuação será atribuída conforme descrito no ITEM 12 - QUADRO DISCRIMINAÇÃO
DE TÍTULOS, PONTUAÇÃO UNITÁRIA E PONTUAÇÃO MÁXIMA;

Venda Nova do Imigrante-ES, 31 de maio de 2022

LETÍCIA MOREIRA PERIM MORAES

Secretária Municipal de Assistência Social
Decreto nº 3.734/2021

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante-ES CEP 29.375-000
Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br

		2022-05-31T11:16:24-0300
	LETICIA MOREIRA PERIM MORAES:09458974720